
Odbył  się  Otwarty  Dzień  z
Powiatową Radą Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego
6 maja br. w Europejskim Dniu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,
na  placu  przed  budynkiem  Pływalni  Limanowskiej  odbył  się
”Otwarty  Dzień  z  Powiatową  Radą  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego”.  Wydarzenie,  miało  na  celu  edukację  i  promocję
właściwych  postaw  i  zachowań  wśród  użytkowników  ruchu
drogowego. Do udziału w wydarzeniu zaproszeni byli uczniowie
szkół podstawowych oraz przedszkoli.

Na początku imprezy Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Limanowej  mł.
insp. Krzysztof Chochliński przywitali wszystkich uczestników
oraz przekazali dzieciom elementy odblaskowe.

Nie  zabrakło  atrakcji  i  niespodzianek.  Podczas  wydarzenia
dzieci uczestniczyły w pokazach m.in. gaszenia gorącego oleju,
zjazdu po linie z wysokości, pokaz umiejętności policyjnego
psa  służbowego  i  symulacji  dachowania.  Znajomość  znaków
drogowych  można  było  sprawdzić  na  „autochodziku”  –  mini
miasteczku ruchu drogowego. Dostępne było również stanowisko
do nauki udzielania pierwszej pomocy oraz kącik edukacyjny. W
imprezie uczestniczyła również sowa – maskotki Małopolskiej
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Za aktywny
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udział  w  spotkaniu  uczestnicy  otrzymali  certyfikaty
bezpieczeństwa  ruchu  drogowego.

Partnerami  przy  realizacji  wydarzenia  byli:  Małopolska
Wojewódzka  Rada  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego,  Komenda
Powiatowa Policji w Limanowej, Komenda Powiatowa Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Auto  Moto  Klub  Limanowa,
Małopolski  Ośrodek  Ruchu  Drogowego  w  Nowym  Sączu  oraz
Pływalnia  Limanowska.
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Zapraszamy do obejrzenia GALERII z  Otwartego Dnia z Powiatową
Radą Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Wykład historyczny dr Tomasza
Jacka  Lisa  o  książce  i
bibliotece w MBP Limanowa
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na wykład
historyczny dr Tomasza Jacka Lisa dotyczący historii książki i
bibliotek na Ziemi Limanowskiej do I wojny światowej.

Wykład odbędzie się  w piątek, 6 maja br. o godzinie 16:00 w
sali kameralnej w budynku przy ul. B. Czecha w Limanowej.
Wydarzenie to jednocześnie inauguracja projektu pod tytułem
„Śladem przeszłości…tropem przyszłości. Książka i biblioteka w
limanowskiej przestrzeni czytelniczej”.

Celem  tego  projektu  jest  m.in.  promocja  książki  i
czytelnictwa,  popularyzacja  wiedzy  historycznej  o  naszym
regionie oraz integracja lokalnej społeczności.

dr Tomasz Jacek Lis – absolwent Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego  w  Limanowej.  Doktor  nauk  historycznych
Uniwersytetu  Mikołaja  Kopernika  w  Toruniu.  Stypendysta
uniwersytetów w Sarajewie i w Splicie. Zajmuje się historią
Półwyspu Bałkańskiego, edytorstwem źródłowym, a także historią
Sądecczyzny  i  Limanowszczyzny,  głównie  w  okresie  zaboru
austriackiego. Jest autorem kilkunastu artykułów naukowych i
rozdziałów w monografiach naukowych, a także jednej monografii
książkowej.
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Otwarty  Dzień  z  Powiatową
Radą  Bezpieczeństwa  Ruchu
Drogowego
Powiat Limanowski organizuje „Otwarty Dzień z Powiatową Radą
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego”, który odbędzie się w dniu 6
maja br. na placu przed Pływalnią Limanowską w godz. 11.00 –
15.00. Akcja ta związana jest z przypadającym na dzień 6 maja
Europejskim Dniem Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Wydarzenie
odbędzie  się  przy  współpracy  z  Małopolską  Wojewódzką  Radą
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, Komenda Powiatową Policji w
Limanowej,  Komendą  Powiatową  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej,  Auto  Moto  Klubem  Limanowa  oraz  Pływalnią
Limanowską.

Podczas wydarzenia dzieci i młodzież z Powiatu Limanowskiego
będą miały możliwość uczestniczyć w prelekcjach oraz licznych
konkursach. Przedstawiciele Straży Pożarnej, Policji oraz Auto
Moto  Klubu  Limanowa  przygotują  specjalne  stanowiska,  na
których  będzie  można  uzyskać  informacje  dotyczące
bezpieczeństwa na drodze oraz nauczyć się podstaw udzielania
pierwszej  pomocy.  Dla  najmłodszych  uczestników  przygotowane
będzie  mini  miasteczko  ruchu  drogowego.  Wszyscy  uczestnicy
wydarzenia  otrzymają  odblaski.  Dodatkową  atrakcją  będzie
spotkanie z Sową – maskotka Małopolskiej Wojewódzkiej Rady
BRD.

W  przypadku  niekorzystnych  warunków  atmosferycznych  impreza
odbędzie się w innym terminie.

 

11:00 – 12:00 – program dla przedszkoli:

-pokaz sprzętu i samochodów ratowniczych przez Policję i Straż
Pożarną
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-zwiedzanie i przejście przez miasteczko ruchu drogowego
-pokaz umiejętności policyjnego psa służbowego

 12:00 – 15:00 – program dla szkół podstawowych

– pokaz gaszenia gorącego oleju
– pokaz symulatora dachowania
– pokaz sprzętu i samochodów ratowniczych przez Policje i
Straż Pożarną
– konkurs z zakresu bezpiecznego zachowania na drodze
– pokaz ratownictwa medycznego i udzielania pierwszej pomocy
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Trwa  nabór  do  Małopolskiego
Systemu  Rekomendacji  Miejsc
Przyjaznych Rowerzystom
Prowadzący obiekty noclegowe, punkty gastronomiczne, sklep lub
serwis rowerowy,  jak również właściciele firm przewozu osób,
placów  parkingowych  lub  atrakcji  chętnie  odwiedzanej  przez
turystów  mogą   przyłączyć  do  Systemu  Rekomendacji  Miejsc
Przyjaznych Rowerzystom działającego w Małopolsce. 

Warto  wiedzieć,  że  podmioty  lub  obiekty  ubiegające  się  o
rekomendację  Miejsca  Przyjaznego  Rowerzystom  muszą  być
zlokalizowane (prowadzić działalność) na obszarze województwa
małopolskiego, w odległości nie większej niż 15 km od jednej z
tras rowerowych Velo Małopolska. Odległość obiektu od trasy
rowerowej  należy  zmierzyć  jako  dojazd  rowerem  od  trasy
rowerowej do obiektu drogami publicznymi, nie w linii prostej.

W  regulaminie  Systemu  Rekomendacji  MPR  wyszczególnionych
zostało  5  kategorii  obiektów:  obiekt  noclegowy,  obiekt
gastronomiczny (całoroczny lub sezonowy, atrakcja turystyczna,
informacja  turystyczna  oraz  pozostałe  obiekty  usługowe
swiadczące usługi , mogące być przydatne rowerzystom.

Podstawowymi  założeniami  Systemu  Miejsc  Przyjaznych
Rowerzystom  są:  ujednolicenie  poziomu  świadczonych  usług,
zapewnienie czytelnej informacji o udogodnieniach i atrakcjach
dostępnych  na  trasie  rowerowej  oraz  łatwego  wyszukiwania
podmiotów należących do sieci. Małopolski system działa na
podobnych  zasadach,  jak  inne  systemy  w  Polsce  (Miejsca
Przyjazne Rowerzystom przy Green Velo, Miejsca Przyjazne na
Szlaku wokół Tatr).
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Celem łączącym te programy jest rozwój i promocja turystyki
rowerowej,  inspirowanie  i  wspieranie  lokalnego  biznesu  w
tworzeniu  oferty  przyjaznej  dla  rowerzystów,  podnoszenie
konkurencyjności  oraz  stworzenie  platformy  współpracy  i
wymiany  doświadczeń  pomiędzy  podmiotami  biorącymi  udział  w
Systemie.

Jakie  możliwości  daje  certyfikat
MPR?:
 

Uczestnicy MSMPR mogą łatwiej zyskać dodatkowych klientów oraz
przewagę  konkurencyjną  poprzez  promocję  na  stronie
internetowej poświęconej turystyce w Małopolsce, promocję w
social mediach, obecność na mapach rowerowych wydawanych przez
Województwo  Małopolskie  i  w  publikacjach  oraz  innych
materiałach  promocyjnych  na  temat  ścieżek  VeloMałopolska.
Certyfikat może też wspierać działania marketingowe obiektu
np.  poprzez  umieszczenie  na  nim  loga  MPR,   na  stronie
internetowej,  w  social  mediach  czy  też  na  ulotce.
Ponadto warto pamiętać, że w całej Europie właśnie turystyka
rowerowa  jest  znaczącym  czynnikiem  rozwoju  regionalnego  i
lokalnego.

Nabory do Systemu Rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom
prowadzone minimum raz w roku.

Aktualny nabór trwa do 22 czerwca 2022 r.

Jeżeli  w  danym  momencie  nie  ma  naboru,  należy  wysłać
informację o chęci przystąpienia do Systemu na adres e-mail:
mpr@umwm.malopolska.pl. Gdy zostanie ogłoszony kolejny nabór,
organizator prześle informację pocztą elektroniczną.

Do udziału w systemie może zgłosić się każdy obiekt działający
legalnie, który zaakceptuje Regulamin i spełnieni wymienione w
nim wymagania.



Udział w systemie rekomendacji jest nieodpłatny i dobrowolny.
Podmiot w każdej chwili może zrezygnować z udziału w systemie
bez  żadnych  konsekwencji  finansowych.  Przed  przyznaniem
certyfikatu  każde   zgłoszenie  do  Systemu  zostanie
zweryfikowane pod kątem zgodności ze zgłoszeniem i spełnieniem
warunków. Podobna weryfikacja będzie prowadzona minimum raz w
roku.

Poniżej udostępniamy dokumenty zgłoszenia do pobrania:

Formularz zgłoszeniowy dla obiektów ubiegajacych sie o
certyfikat  MPR  w  kategorii  :obiekt  gastronomiczny,
informacja  turystyczna,  atrakcja  turystyczna,  inny
obiekt usługowy
Formularz  zgłoszeniowy  dla  obiektów  noclegowych
ubiegających sie o certyfikat MPR
Regulamin współpracy w ramach SRMPR (PDF

Regulamin  współpracy  w  ramach  Systemu  Rekomendacji  Miejsc
Przyjaznych Rowerzystom –

Zapraszamy do zapoznania się z listą miejsc z certyfikatem MPR
w województwie małopolskim –  tabela Excel oraz mapą miejsc z
certyfikatem MPR w województwie małopolskim.
Uwaga:  Tabelę  można  sortować  według:  kategorii  obiektów,
powiatu, nazwy oraz adresu.

Szczegółowe informacje dla zainteresowanych włączeniem się w
Małopolski System Rekomendacji Miejsc Przyjaznych Rowerzystom
znajdują  się  na  stronie:
https://narowery.visitmalopolska.pl/pl_PL/mpr.

Kontakt do Organizatora Systemu Rekomendacji MPR w Małopolsce:
E-mail kontaktowy: mpr@umwm.malopolska.pl
tel.: 123 796 025

https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://www.malopolska.pl/mpr
https://www.malopolska.pl/mpr
https://narowery.visitmalopolska.pl/documents/36564/1965767/RegulaminMPR.pdf/66b018a5-5d4d-4656-9483-b6e12969c493
https://narowery.visitmalopolska.pl/documents/36564/1965767/MPR+-+lista+2020/3758714d-f118-4e73-b199-f230f273710a
https://narowery.visitmalopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://narowery.visitmalopolska.pl/miejsca-przyjazne-rowerzystom
https://narowery.visitmalopolska.pl/pl_PL/mpr


źr.: visitmalopolska.pl

W  Przyszowej  oraz  Stroniu
poświęcono  trzy  samochody
ratowniczo – gaśnicze
3 maja 2022 r. w Przyszowej (Gmina Łukowica) poświęcono trzy
samochody ratowniczo-gaśnicze. Dwa nowe pojazdy znajdują się
do dyspozycji OSP Przyszowa, a jeden z tej jednostki trafił do
Stronia.

W  uroczystości  poświecenia  pojazdów,  którego  dokonał  ks.
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proboszcz  Jan  Gajda  uczestniczyli  mieszkańcy  gminy,  jak
również  goście  Poseł  na  Sejm  RP  –  Urszula  Nowogórska  ,
Grzegorz  Biedroń  –  Radny  Województwa  Małopolskiego,
przedstawiciele samorządów, w tym Powiatu Limanowskiego: Józef
Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu oraz Kazimierz Jasiński
– radny powiatowy.

 

 

Podczas  wydarzenia  zasłużeni  druhowie  zostali  wyróżnieni
medalami, po czym ks. proboszcz Jan Gajda dokonał poświęcenia
nowych wozów ratowniczo – gaśniczych .

O muzyczną oprawę uroczystości zadbała orkiestra „Echo Gminy
Łukowica” pod batutą kapelmistrza Stanisława Platy.
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Uroczystości  z  okazji  Dnia
Strażaka oraz obchody Święta
Konstytucji 3 Maja w Kasinie
Wielkiej
3 maja b.r. w Kasinie Wielkiej (gm. Mszana Dolna) odbyły się
gminne  uroczystości  z  okazji  Dnia  Strażaka  połączone  z
obchodami 231. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

W wydarzeniu wzięli udział mieszkańcy gminy, przedstawiciele
władz państwowych, parlamentarnych oraz  samorządów lokalnych
i instytucji. W uroczystości uczestniczyli: Edward Siarka –
wiceminister środowiska, Poseł na Sejm RP i Prezes Związku OSP
RP Województwa Małopolskiego, bryg. Tomasz Pawlik – Zastępca
Komendanta Powiatowego PSP w Limanowej oraz Grzegorz Janczy –
Prezes  Zarządu  Oddziału  Powiatowego  Związku  OSP  RP  w
Limanowej. Obecni na uroczystości byli przedstawiciele Powiatu
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Limanowskiego:  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  –  Janusz
Potaczek oraz radni powiatowi: Bolesław Jania i Artur Żaba;
jak  również  przedstawiciele  gminy  Mszana  Dolna  wraz  z
Przewodniczącym  Rady  Gminy  Janem  Chorągwickim.

 

Na placu przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej w Kasinie
Wielkiej  zebrały  się  pododdziały  straży  wraz  z  pocztami
sztandarowymi  skąd  towarzystwie  orkiestry  dętej  „Echo
Zagórzan”,  kierowanej  przez  kapelmistrza  Adama  Rusnarczyka
przemaszerowały kościoła parafialnego na Uroczystą Eucharystię
w intencji ojczyzny i strażaków odprawił ks. proboszcz Wiesław
Maciaszek.

Po zakończeniu Eucharystii zgromadzeni udali się ponownie na
plac  przed  remizą  OSP,  gdzie  miała  miejsce  kolejna  część
uroczystości.  Wójt  Gminy  i  jednocześnie  Prezes  Miejsko-
Gminnego Oddziału Związku OSP RP w Mszanie Dolnej Bolesław
Żaba  powitał  uczestników.  Zastępca  Komendanta  Zarządu
Powiatowego  ZOSP  RP  dh  Tomasz  Pawlik  przyjął  meldunek  od
Komendanta Zarządu Miejsko – Gminnego OSP RP w Mszanie Dolnej
dh Marka Szczypki. Następnie miało miejsce podniesienie flagi
państwowej  na  maszt  wraz  z  uroczystym  odśpiewaniem  hymnu
państwowego”.  Ks.  proboszcz  Wiesław  Maciaszek  dokonał
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poświecenia nowego samochodu specjalistycznego dla OSP Kasina
Wielka,  po  czym  nastąpiło  symboliczne  przecięcie  wstęgi,
którego dokonali Poseł na Sejm RP Edward Siarka, Wójt Gminy
Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba,  Prezes  Zarządu  Oddziału
Powiatowego  Związku  OSP  RP  Grzegorz  Janczy  i  Zastępca
Komendanta  Powiatowego  PSP  bryg.  Tomasz  Pawik.  Odbyło  się
także  uroczyste  przekazanie  kluczyków  do  nowego  samochodu
przedstawicielom OSP Kasina Wielka.

   

Ważnym punktem uroczystości było przyznania odznaczeń osobom
zasłużonym dla straży pożarnej. Złotym Medalem „Za zasługi dla
pożarnictwa”  został  odznaczony  dh  Grzegorz  Młynarczyk,  a
Brązowymi  Medalami  zostali  oznaczeni:  dh  Marcin  Kaleta  s.
Stanisława, dh Piotr Kaleta s. Stanisława, dh Marcin Kaleta s.
Marka, dh Krzysztof Ceklarz, dh Mateusz Trzópek oraz dh Marek
Wrzecionek.

Po ceremonii odznaczeń przyszła chwila na przemówienia gości.
Na zakończenie obchodów wszyscy zgromadzeni zostali zaproszeni
na poczęstunek w budynku remizy OSP.

4 maja – Strażackie święto
4  maja  obchodzone  są  imieniny  św.  Floriana  .  Jest  to
tradycyjnie również święto straży pożarnej, której patronuje
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właśnie ten święty i męczennik chrześcijański z III w. n.e.

Strażacy zarówno jednostek zawodowych jak i ochotniczych, od
dawna  cieszą  się  zasłużonym   zaufaniem  wśród  ogółu
społeczeństwa.   Straż  Pożarna,  co  należy  podkreślić,pełni
wiele zadań –  nie tylko walczy z pożarami, ale również m.in
angażuje  się  podczas  akcji  ratunkowych  w  wypadkach
komunikacyjnych, niesie pomoc w przypadku klęsk żywiołowych,
edukuje  oraz  dba  o  bezpieczeństwo  uczestników  wydarzeń
zbiorowych .

Niezastąpionym  Strażakom,  działającym  również  w  jednostkach
państwowych i ochotniczych z powiatu limanowskiego,  z okazji
ich  święta  życzymy  przede  wszystkim   bezpiecznej,  dającej
wiele satysfakcji służby. Niech wasza praca – wymagająca tak
wiele odwagi i poświęcenia, spotyka się tylko z szacunkiem i
docenieniem, a dzisiejszy Patron – Święty Florian zapewnia
opiekę,  aby  każda  prowadzona  akcja  miała  szczęśliwe
zakończenie.

Serdeczne życzenia!

 

 

 

Obchody  231.  Rocznicy
Uchwalenia Konstytucji 3 Maja
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w Limanowej
3 maja 2022 r. na Rynku w Limanowej odbyły się uroczystości
upamiętniające 231. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
W wydarzeniu wzięli udział mieszkańcy miasta i okolicznych
miejscowości  jak  również  przedstawiciele  władz
parlamentarnych,  wojewódzkich,  miejskich  i  samorządowych.
Wśród gości obecni byli: Urszula Nowogórska – posłanka na sejm
RP  oraz  Grzegorz  Biedroń  –  Radny  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Józef
Jaworski  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Marian
Wójtowicz – Radny Powiatu Limanowskiego (pełniący również rolę
konferansjera  uroczystości).  W  trakcie  wydarzenia  wartę
honorową pełnili strzelcy ze Związku Strzeleckiego „Strzelec”
kultywujący tradycje bojowe żołnierzy Legionów Polskich oraz
harcerze z drużyny „Dzieci Gór” Związku Harcerstwa Polskiego z
ZSP Nr 1 w Limanowej.

Obchody  rocznicowe  rozpoczęto  o  godz.  9:00  od  mszy  św.  w
intencji  Ojczyzny  odprawianej  w  Bazylice  Matki  Boskiej
Bolesnej w Limanowej. O oprawę muzyczną liturgii zadbał chór
„Canticum Iubileum”. Po mszy św. mieszkańcy miasta oraz goście
zgromadzili się na płycie Rynku, gdzie rozpoczęła się część
oficjalna uroczystości.

Przy dźwiękach hymnu Polski wzniesiono flagę państwową. Hejnał
Miasta  Limanowa  odegrali  na  trombitach  członkowie  Zespołu
Regionalnego  „Limanowianie”.  Uczestników  wydarzenia  oraz
przybyłych gości powitał Władysław Bieda – Burmistrz Miasta
Limanowa, nawiązując do znaczenia Święta Konstytucji Majowej,
jako  święta  ważnego  wszystkich  Polaków.  Do  zgromadzonych
zwrócili się również: Posłanka na Sejm RP – Urszula Nowogórska
oraz  Grzegorz  Biedroń  –  Radny  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego.

Następnie nastąpił salut armatni przeprowadzony przez rodzinę
Ardeckich z Pisarzowej, po czym Orkiestra Dęta „Echo Podhala”
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wystąpiła z koncertem pieśni patriotycznych. Po nim podziwiano
występ taneczno – muzyczny przygotowany przez uczniów Zespołu
Szklono –Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej.

Na  zakończenie  uroczystości  zgromadzeni  goście  mogli
skosztować  wojskowego  bigosu,  a  także  zabrać  ze  sobą
patriotyczne  śpiewniki.

 

źr., fot. :UM Limanowa

Balony  w  kolorach  polskiej
flagi  pofrunęły  w  niebo  z
Limanowskiego  Rynku.
Kontynuacja  „Biało  -
czerwonego świętowania”
2 maja  2022 r. na rynku w Limanowej punktualnie o godzinie
11:  00  z  pomocą  najmłodszych  wypuszczone  zostało  w  niebo
mnóstwo białych i czerwonych balonów napełnionych helem.

Akcja  „Dzień  Flagi  RP  –  Biało  –Czerwone  Świętowanie”
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zorganizowana  została  z  inicjatywy  Koła  Gospodyń  Wiejskich
Lipowe. Projekt współfinansował Powiat Limanowski.

W  tym  szczególnym,  symbolicznym  spotkaniu  wzięli  udział
również  przedstawiciele  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego:
Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,  Józef  Pietrzak  –
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego oraz Józef Jaworski
– Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.

– Nasza obecność tutaj to dowód przywiązania i szacunku do
narodowych  barw.  Bądźmy  zawsze  dumni  z  naszej  –  biało
czerwonej flagi, a w tych świątecznych dniach, udekorujmy nimi
nasze domy i mieszkania”- zwrócił się do uczestników Starosta
Limanowski.

Mieczysław  Uryga  wspomniał  również  przypadającą  jutro  231.
Rocznicę Uchwalenia Konstytucji 3 Maja, podkreślając wartość
tego aktu prawnego dla kształtowania się polskiej państwowości
oraz prawodawstwa. Starosta Limanowski złożył również obecnym
życzenia  rodzinnego  i  radosnego  świętowania  patriotycznych
rocznic.

Po  oficjalnym  powitaniu  utworzono  symboliczną  flagę,
rozpoczęło  się  wielkie  odliczanie,  i  biało-czerwone  balony
zostały uwolnione i poszybowały w pogodne, majowe niebo.
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Gospodynie z KGW Lipowe przygotowany dla uczestników słodki
poczęstunek. Rozdawane był również bezpłatnie biało – czerwone
flagietki oraz baloniki.

Spotkanie odbyło się w radosnej atmosferze, przy słonecznej
pogodzie  oraz  zgromadziło  licznych  uczestników.  Dziękujemy
wszystkim, którzy w tym dniu razem z nami uczcili Narodowy
Dzień Polskiej Flagi! Cieszymy się, że zawłaszcza najmłodsi
tak chętnie i aktywnie uczestniczyli w uczczeniu dzisiejszego
pięknego święta.

Galeria zdjęć z wydarzenia dostępna na FACEBOOKU
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Uroczyste  pożegnanie  uczniów
klas  maturalnych  w  szkołach
Powiatu Limanowskiego
28  i  29  kwietnia  2022  r.  w  Szkołach  Ponadpodstawowych
prowadzonych  przez  Powiat  Limanowski  odbyło  się  oficjalne
zakończenie  roku  szkolnego  dla  klas  maturalnych,  których
uczniowie już od 4 maja przystąpią do egzaminu dojrzałości .

Uroczystemu pożegnaniu klas maturalnych oraz wręczeniu uczniom
świadectw i nagród za osiągnięcia w roku szkolnym 2021/2022
towarzyszyła podniosła i pełna wzruszeń atmosfera. Kończy się
bowiem  ważny  etap  w  edukacji  i  życiu  młodych  ludzi,  a
równocześnie rozpoczyna się nowy – pełen ważnych wyborów. To
także okazja by złożyć podziękowania dla pedagogów rodziców i
opiekunów, za wychowanie i troskę o wykształcenie i rozwój
młodzieży.

W wydarzeniu tym uczestniczyli również przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, a także
Grzegorz Wójcik oraz Artur Żaba Radni Powiatu Limanowskiego.
Odwiedzili oni uczniów oraz nauczycieli powiatowych Szkół: I
Liceum  Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej,
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła
II , Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej oraz
Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej.
Podczas spotkań Starosta Limanowski Mieczysław Uryga składał
przyszłym maturzystom życzenia pomyślnych wyników egzaminu:

– Drodzy maturzyści, życzę Wam, aby Wasza nauka i praca oraz
zdobyta  wiedza   zapewniły  wam  nie  tylko  świetnie  zdany
egzamin, ale przede wszystkim, dobrą przyszłość  –  wymarzone
studia  i  karierę  w  której  będziecie  mogli  się  najlepiej
realizować. Ta przyszłość  jest teraz w Waszych rękach, a my
będziemy Was wspierać  w dokonywanych wyborach  – zapewnił
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Starosta Limanowski.

Życzymy  młodzieży  która  niebawem  zasiądzie  do  egzaminu
dojrzałości  jak  najlepszych  wyników,  opanowania  stresu
nieodłącznie  związanego  z  tym  ważnym  wydarzeniem,  tak  by
okazał się on mobilizujący oraz wyborów, które doprowadzą do
zrealizowania podjętych celów i marzeń.

Trzymamy kciuki za zdane egzaminy i Waszą pomyślność!

Galeria zdjęć z zakończenia roku szkolnego przez maturzystów
dostępna na Facebooku
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